УТВЕРЖДЕН
начальником управления экономического развития

___________А.А. Савельев
20 июня 2018 г.

План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов 
на второе полугодие 2018 года

	№ п/п
	Наименование НПА
	Заявители
	Дата начала экспертизы
	Дата окончания публичных консультаций
	Срок завершения экспертизы
	Ответственное лицо

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Постановление администрации муниципального образования Абинский район от 23 марта 2018 года № 275 
«Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору претендентов на организацию сельских усадеб в малых сельских населенных пунктах на территории муниципального образования Абинский район»
	управление экономического развития администрации муниципального образования Абинский район







	20.08.2018
	20.09.2018
	20.11.2018
	А.С. Ступак

	2
	Решение Совета муниципального образования Абинский район от 27 декабря 2017 года № 400-с «Об утверждении порядка осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Абинский район»
	управление экономического развития администрации муниципального образования Абинский район
	27.08.2018
	27.09.2018
	27.11.2018
	А.С. Ступак
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